

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
TENKOVRSTVOVÉ OMIETKY								
1	NanoporTop 30kg*	t	2 700,00	1 684,80	2 021,76	30 kg	50,54	60,65
2	SilikonTop 30 kg*	t	2 080,00	1 297,92	1 557,50	30 kg	38,94	46,73
3	openTop 30 kg*	t	2 100,00	1 310,40	1 572,48	30 kg	39,31	47,17
4	SilikatTop 30 kg	t	1 880,00	1 173,12	1 407,74	30 kg	35,19	42,23
5	StyleTop 30 kg	t	3 700,00	2 308,80	2 770,56	30 kg	69,26	83,12
6	GranoporTop*	t	1 720,00	1 073,28	1 287,94	30 kg	32,20	38,64
7	FineTop 30 kg*	t	2 750,00	1 716,00	2 059,20	30 kg	51,48	61,78
8	FillTop 30 kg*	t	3 100,00	1 934,40	2 321,28	30 kg	58,03	69,64
9	MosaikTop 30 kg		2 400,00	1 497,60	1 797,12	30 kg	44,93	53,91
!	*Pre čísla odtieňov s koncovou číslicou 2 zo vzorkovníka Baumit Life sa účtuje príplatok za farebný odtieň, za 1 tonu pastéznej omietky vo výške	t	700,00	436,80	524,16			
FASÁDNE FARBY								
12	NanoporColor 25 kg *	t	6 600,00	4 118,40	4 942,08	25 kg	102,96	123,55
13	NanoporColor 5 kg *	t	7 150,00	4 461,60	5 353,92	5 kg	22,31	26,77
14	SilikonColor 25 kg*	t	5 550,00	3 463,20	4 155,84	25 kg	86,58	103,90
15	SilikonColor 5 kg *	t	6 100,00	3 806,40	4 567,68	5 kg	19,03	22,84
16	SilikatColor 25 kg *	t	4 700,00	2 932,80	3 519,36	25 kg	73,32	87,98
17	SilikatColor 5 kg *	t	5 150,00	3 213,60	3 856,32	5 kg	16,07	19,28
18	GranoporColor 25 kg *	t	4 550,00	2 839,20	3 407,04	25 kg	70,98	85,18
19	GranoporColor 5 kg *	t	5 050,00	3 151,20	3 781,44	5 kg	15,76	18,91
20	StyleColor 25kg	t	9 550,00	5 959,20	7 151,04	25 kg	148,98	178,78
21	StyleColor 5kg	t	9 950,00	6 208,80	7 450,56	5 kg	31,04	37,25
!	*Pre čísla odtieňov s koncovou číslicou 2 zo vzorkovníka Baumit Life sa účtuje príplatok za farebný odtieň, za 1 tonu fasádnej farby vo výške	t	2 400,00	1 497,60	1 797,12			
ARTLINE								
22	Artline Lasur 15 kg	t	7 250,00	4 524,00	5 428,80	15 kg	67,86	81,43
23	Artline Lasur 5 kg	t	7 650,00	4 773,60	5 728,32	5 kg	23,87	28,64
24	Artline Finish 15 kg	t	7 150,00	4 461,60	5 353,92	15 kg	66,92	80,31
25	Artline Finish 5 kg	t	7 550,00	4 711,20	5 653,44	5 kg	23,56	28,27
26	Artline Metallic 15 kg	t	11 000,00	6 864,00	8 236,80	15 kg	102,96	123,55
27	Artline Metallic 5 kg	t	11 450,00	7 144,80	8 573,76	5 kg	35,72	42,87
28	Artline Glitter 15 kg	t	10 400,00	6 489,60	7 787,52	15 kg	97,34	116,81
29	Artline Glitter 5 kg	t	10 920,00	6 814,08	8 176,90	5 kg	34,07	40,88
VNÚTORNÉ FARBY								
30	Vnútoraná farba Klima	t	3 850,00	2 402,40	2 882,88	25 kg	60,06	72,07
ZÁKLADNÉ NÁTERY PRE POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
31	PremiumPrimer 25 kg	t	2 500,00	1 560,00	1 872,00	25 kg	39,00	46,80
32	PremiumPrimer 5 kg	t	3 500,00	2 184,00	2 620,80	5 kg	10,92	13,10
33	UniPrimer 25 kg	t	2 200,00	1 372,80	1 647,36	25 kg	34,32	41,18
34	UniPrimer 5 kg	t	3 050,00	1 903,20	2 283,84	5 kg	9,52	11,42
35	Uzatvárací základ 15 Kg	t	4 210,00	2 627,04	3 152,45	15 kg	39,41	47,29
ŠPECIÁLNE VÝROBKY PRE FASÁDY								
36	Impregnácia	l	78,00	48,67	58,41	1 l	78,00	93,60
37	Híbkový základ	t	5 930,00	3 700,32	4 440,38	12 kg	44,40	53,28
38	Spevňovač omietky	t	8 110,00	5 060,64	6 072,77	12 kg	60,73	72,87
39	Protiplesňový náter	t	5 100,00	3 182,40	3 818,88	10 kg	31,82	38,19
40	SpeedTop	300 ml	6,50	4,06	4,87	300 ml	4,06	4,87
!	ANTIPIILZ - prísada na vyžiadanie proti pôsobeniu rias a húb do pastéznych omietok, príplatok za tonu omietky	t	200,00	124,80	149,76			
!	ANTIPIILZ - prísada na vyžiadanie proti pôsobeniu rias a húb do fasádnych farieb, príplatok za tonu farby	t	400,00	249,60	299,52			
MINERÁLNE POVRCHOVÉ ÚPRAVY								

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
41 Ušľachtilá omietka 2 mm, biela	t	272,00	169,73	203,67	40 kg	6,79	8,15	
42 Ušľachtilá omietka 4 mm, biela	t	272,00	169,73	203,67	40 kg	6,79	8,15	
LEPIACE STIERKY A HMOTY PRE KZS								
43 openContact	t	650,00	405,60	486,72	25 kg	10,14	12,17	
44 StarContact	t	520,00	324,48	389,38	25 kg	8,11	9,73	
45 ProContact	t	410,00	255,84	307,01	25 kg	6,40	7,68	
46 ProContact VL	t	420,00	262,08	314,50				
47 PoroContact W	t	780,00	486,72	584,06	20 kg	9,73	11,68	
48 StarContact Forte / Dickschichtklebespachtel	t	725,00	452,40	542,88	25 kg	11,31	13,57	
49 Lepiaca stierka open S	t	840,00	524,16	628,99	25 kg	13,10	15,72	
50 Lepiaca malta	t	410,00	255,84	307,01	25 kg	6,40	7,68	
51 Disperzná stierka s vláknom / SilverFlex	t	2 470,00	1 541,28	1 849,54	25 kg	38,53	46,24	
52 PaneloFix	t	335,00	209,04	250,85	25 kg	5,23	6,27	
53 SupraKleber	t	2 100,00	1 310,40	1 572,48	25 kg	32,76	39,31	
54 Disperzné lepidlo	t	3 450,00	2 152,80	2 583,36	25 kg	53,82	64,58	
FASÁDNE IZOLAČNÉ DOSKY								
55 open reflect	m3							
56 openTherm	m3							
57 StarTherm reflect	m3							
58 StarTherm	m3							
59 Fasádne izolačné dosky EPS-F	m3							
60 Minerálne fasádne izolačné dosky	m3							
61 Minerálne fasádne izolačné dosky L	m3							
62 Fasádne izolačné dosky XPS-P	m3							
63 Izolačné dosky EPS PERIMETER	m3							
64 Fasádne izolačné dosky MultiPor	m3							
65 Podlahový polystyrén PSE 100 S	m3							
Ceny všetkých izolačných dosiek sú v priebehu roka pravidelne aktualizované a všetci zmluvní partneri sú vopred písomne informovaní (e-mailom, listom).								
PRÍSLUŠENSTVO KZS								
66 openTex 50 bm	m	1,15	0,72	0,86	50 bm	35,88	43,06	
67 openTex paleta	m	0,95	0,59	0,71	1650 bm	978,12	1 173,74	
68 StarTex 50bm	m	1,15	0,72	0,86	50 bm	35,88	43,06	
69 StarTex paleta	m	0,95	0,59	0,71	1650 bm	978,12	1 173,74	
70 StarTex 10bm	m	1,40	0,87	1,05	10 bm	8,74	10,48	
71 Pancierová výstuž / StrongTex	m	3,20	2,00	2,40	25 bm	49,92	59,90	
72 StarTrack orange	100ks	63,00	39,31	47,17				
73 Lepiaca kotva 88 / StarTrack red	100ks	55,00	34,32	41,18				
74 Lepiaca kotva 55 / StarTrack blue	100ks	51,00	31,82	38,19				
75 Lepiaca kotva 138 / StarTrack green	100ks	70,00	43,68	52,42				
76 StarTrack Duplex	100ks	124,00	77,38	92,85				
77 Kotva STR U 115 mm	100ks	34,00	21,22	25,46				
78 Kotva STR U 135 mm	100ks	40,00	24,96	29,95				
79 Kotva STR U 155 mm	100ks	49,00	30,58	36,69				
80 Kotva STR U 175 mm	100ks	58,00	36,19	43,43				
81 Kotva STR U 195 mm	100ks	75,00	46,80	56,16				
82 Kotva STR U 215 mm	100ks	92,00	57,41	68,89				
83 Kotva STR U 235 mm	100ks	104,00	64,90	77,88				
84 Kotva STR U 255 mm	100ks	125,00	78,00	93,60				
85 Uzatvárací disk STR U EPS	100ks	6,00	3,74	4,49				
86 Uzatvárací disk STR U Minerál	100ks	11,00	6,86	8,24				
87 Zátka STR U PS malá	100ks	2,10	1,31	1,57				
88 STR tool - montážny frérovací nadstavec	sada	109,30	68,20	81,84				
89 Frézovacia sada STR U náhradná	sada	50,00	31,20	37,44				
90 Kotva PTH-S 115mm	100ks	30,00	18,72	22,46				
91 Kotva PTH-S 135mm	100ks	34,00	21,22	25,46				

		CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA						
		Ceny v EUR platné od 1.3.2012						
	Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON
92	Kotva PTH-S 155mm	100ks	39,00	24,34	29,20			
93	Kotva PTH-S 175mm	100ks	42,00	26,21	31,45			
94	Kotva PTH-S 195mm	100ks	57,00	35,57	42,68			
95	Kotva PTH-S 215mm	100ks	67,00	41,81	50,17			
96	Kotva PTH-S 235mm	100ks	76,00	47,42	56,91			
97	Kotva PTH-S 255mm	100ks	96,00	59,90	71,88			
98	Kotva SD 8 110mm	100ks	35,50	22,15	26,58			
99	Kotva SD 8 130mm	100ks	39,00	24,34	29,20			
100	Kotva SD 8 150mm	100ks	41,00	25,58	30,70			
101	Kotva SD 8 170mm	100ks	45,00	28,08	33,70			
102	Kotva SD 8 190mm	100ks	53,50	33,38	40,06			
103	Kotva SD 8 210mm	100ks	72,50	45,24	54,29			
104	Kotva SD 8 230mm	100ks	87,00	54,29	65,15			
105	Kotva PTH-KZ 115 mm	100ks	27,00	16,85	20,22			
106	Kotva PTH-KZ 135 mm	100ks	29,00	18,10	21,72			
107	Kotva PTH-KZ 155 mm	100ks	32,00	19,97	23,96			
108	Kotva PTH-KZ 175 mm	100ks	34,00	21,22	25,46			
109	Kotva PTH-KZ 195 mm	100ks	43,00	26,83	32,20			
110	Kotva PTH-KZ 215 mm	100ks	51,00	31,82	38,19			
111	Kotva H1 eco 95 mm	100ks	27,00	16,85	20,22			
112	Kotva H1 eco 115 mm	100ks	29,00	18,10	21,72			
113	Kotva H1 eco 135 mm	100ks	32,00	19,97	23,96			
114	Kotva H1 eco 155 mm	100ks	34,00	21,22	25,46			
115	Kotva H1 eco 175 mm	100ks	43,00	26,83	32,20			
116	Kotva H1 eco 195 mm	100ks	53,00	33,07	39,69			
117	Kotva PTH-SX 135mm	100ks	25,00	15,60	18,72			
118	Kotva PTH-SX 155mm	100ks	28,00	17,47	20,97			
119	Kotva PTH-SX 175mm	100ks	31,00	19,34	23,21			
120	Kotva PTH-SX 195mm	100ks	37,00	23,09	27,71			
121	Kotva PTH-SX 215mm	100ks	44,00	27,46	32,95			
122	Kotva PTH-SX 235mm	100ks	51,00	31,82	38,19			
123	Kotva PTH-SX 255mm	100ks	61,00	38,06	45,68			
124	Kotva NTK U 110mm	100ks	23,00	14,35	17,22			
125	Kotva NTK U 130mm	100ks	24,50	15,29	18,35			
126	Kotva NTK U 150mm	100ks	27,00	16,85	20,22			
127	Kotva NTK U 170mm	100ks	30,00	18,72	22,46			
128	Kotva PTH 115 mm	100ks	17,00	10,61	12,73			
129	Kotva PTH 135 mm	100ks	18,00	11,23	13,48			
130	Kotva PTH 155 mm	100ks	21,00	13,10	15,72			
131	Kotva PTH 175 mm	100ks	22,00	13,73	16,47			
132	Kotva IDK-T 115 mm	100ks	17,00	10,61	12,73			
133	Kotva IDK-T 135 mm	100ks	18,00	11,23	13,48			
134	Kotva IDK-T 155 mm	100ks	19,00	11,86	14,23			
135	Kotva IDK-T 175 mm	100ks	20,00	12,48	14,98			
136	Kotva STR H 80 mm	100ks	42,00	26,21	31,45			
137	Kotva STR H 100 mm	100ks	48,00	29,95	35,94			
138	Kotva STR H 120 mm	100ks	55,00	34,32	41,18			
139	Kotva STR H 140 mm	100ks	62,00	38,69	46,43			
140	Kotva STR H 160 mm	100ks	71,00	44,30	53,16			
141	Kotva STR H 180 mm	100ks	81,00	50,54	60,65			
142	Špirálová hmoždinka	100ks	71,00	44,30	53,16			
143	Sokl. profil dl.200 cm/š.5cm EU	m	1,63	1,02	1,22			
144	Sokl.profil dl.200 cm/š.6cm EU	m	1,77	1,10	1,33			
145	Sokl.profil dl.200 cm/š.7cm EU	m	1,90	1,19	1,42			

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
146	Sokl.profil dl.200 cm/š.8cm EU	m	2,02	1,26	1,51			
147	Sokl.profil dl.200 cm/š.10cm EU	m	2,35	1,47	1,76			
148	Sokl.profil dl.200 cm/š.12cm EU	m	2,60	1,62	1,95			
149	Sokl.profil dl.250 cm/š.14cm	m	4,90	3,06	3,67			
150	Sokl.profil dl.250 cm/š.16cm	m	5,20	3,24	3,89			
151	Sokl.profil therm š.8cm	m	6,65	4,15	4,98			
152	Sokl.profil therm š.10cm	m	7,10	4,43	5,32			
153	Sokl.profil therm š.12cm	m	7,50	4,68	5,62			
154	Sokl.profil therm š.14cm	m	7,80	4,87	5,84			
155	Sokl.profil therm š.16cm	m	8,10	5,05	6,07			
156	Nasadzovacia lišta na sokl.profil 2,5m	m	2,40	1,50	1,80			
157	Montáž.sada pre soklové profily	sada	19,00	11,86	14,23			
158	Spoj.kus na sokl.profil 100 cm	ks	3,40	2,12	2,55			
159	Spoj.kus na sokl.profil 30 mm	100ks	10,50	6,55	7,86			
160	Vyrov.podl. pod sokl.prof. 3mm	100ks	14,00	8,74	10,48			
161	Vyrov.podl. pod sokl.prof. 5mm	100ks	16,00	9,98	11,98			
162	Vyrov.podl. pod sokl.prof. 8mm	100ks	18,00	11,23	13,48			
163	Okenný a dverový dilatačný profil Flex 1,4 m	m	7,50	4,68	5,62			
164	Okenný a dverový dilatačný profil Flex 2,4 m	m	7,50	4,68	5,62			
165	Okenný a dverový dilatačný profil Plus 1,4 m	m	3,75	2,34	2,81			
166	Okenný a dverový dilatačný profil Plus 2,4 m	m	3,75	2,34	2,81			
167	Okenný a dverový dilatačný profil Basic 1,4m	m	2,70	1,68	2,02			
168	Okenný a dverový dilatačný profil Basic 2,4 m	m	2,70	1,68	2,02			
169	Okenný a dverový dilatačný profil 2,4 m	m	1,80	1,12	1,35			
170	Okenný a dverový dilatačný profil 1,4 m	m	1,80	1,12	1,35			
171	Roletový profil 1,4m	m	3,95	2,46	2,96			
172	Roletový profil 2,4m	m	3,95	2,46	2,96			
173	Dilatačný profil E	m	7,80	4,87	5,84			
174	Dilatačný profil V	m	7,80	4,87	5,84			
175	Rohová lišta flexibilná 2,5m	m	1,00	0,62	0,75			
176	Rohová lišta hliníková	m	0,95	0,59	0,71			
177	Rohová lišta z PVC	m	0,90	0,56	0,67			
178	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom PREMIUM	m	10,30	6,43	7,71			
179	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom	m	1,80	1,12	1,35			
180	Ukončovací profil 2,0m	m	1,25	0,78	0,94			
181	Ukončovací profil pri oplechovaní 2,0m	m	6,20	3,87	4,64			
OMIETKY - PRÍPRAVA PODKLADU								
182	Prednástreč 2 mm	t	167,00	104,21	125,05	40 kg	4,17	5,00
183	BetonPrimer	t	2 960,00	1 847,04	2 216,45	20 kg	36,94	44,33
184	BetonKontakt	t	2 960,00	1 847,04	2 216,45	20 kg	36,94	44,33
185	Regulátor nasiakavosti	t	3 540,00	2 208,96	2 650,75	10 kg	22,09	26,51
OMIETKY STROJOVÉ								
186	Jadrová omietka strojová 1mm	t	125,00	78,00	93,60	40 kg	3,12	3,74
187	Jadrová omietka strojová 1mm VL	t	130,00	81,12	97,34			
188	MCS 35 / MPA 35	t	146,00	91,10	109,32	40 kg	3,64	4,37
189	MCS 35 / MPA 35 VL	t	151,00	94,22	113,07			
190	MCS 35 ľahká / MPA 35 L	t	182,00	113,57	136,28	40 kg	4,54	5,45
191	MVS 25 / MPI 25	t	135,00	84,24	101,09	40 kg		0,00
192	MVS 25 / MPI 25VL	t	140,00	87,36	104,83			
193	MVS 25 ľahká / MPI 25 L	t	177,00	110,45	132,54	40 kg	4,42	5,30
194	MSS 20	t	220,00	137,28	164,74	40 kg	5,49	6,59
195	MSS 20 VL	t	225,00	140,40	168,48			
196	Gletovaná omietka	t	220,00	137,28	164,74	40 kg	5,49	6,59

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
		197	Gletovaná omietka VL	t	225,00	140,40	168,48	
198	Gletovaná omietka ľahká	t	260,00	162,24	194,69	30 kg	4,87	5,84
199	Gletovaná omietka ľah.VL	t	265,00	165,36	198,43			
200	Vápenná tenkovrstvová omietka	t	297,00	185,33	222,39	25 kg	4,63	5,56
OMIETKY RUČNÉ								
201	Jadrová omietka	t	127,00	79,25	95,10	40 kg	3,17	3,80
202	MVR Uni	t	203,00	126,67	152,01	40 kg	5,07	6,08
203	UnoRed	t	400,00	249,60	299,52	25 kg	6,24	7,49
204	UnoGold	t	350,00	218,40	262,08	25 kg	5,46	6,55
205	Termo omietka	m3	196,00	122,30	146,76	40 l	4,89	5,87
206	Termo omietka Extra	m3	265,00	165,36	198,43	50 l	8,27	9,92
OMIETKY ŠTUKOVÉ A STIERKY								
207	Maxima	t	195,00	121,68	146,02	25 kg	3,04	3,65
208	Jemná štuková omietka	t	190,00	118,56	142,27	40 kg	4,74	5,69
209	Vonkajšia štuková omietka	t	205,00	127,92	153,50	40 kg	5,12	6,14
210	Vyrovnávacía stierka	t	450,00	280,80	336,96	40 kg	11,23	13,48
211	Vápenná stierka Klima	t	440,00	274,56	329,47	20 kg	5,49	6,59
OMIETKY - PRÍSLUŠENSTVO								
212	SpeedFix	t	365,00	227,76	273,31	30 kg	6,83	8,20
213	BauKleber PC - C1T!	t	193,00	120,43	144,52	25 kg	3,01	3,61
214	BauKleber BC - C1T!	t	307,00	191,57	229,88	25 kg	4,79	5,75
215	Výstuž strojových omietok	m	1,25	0,78	0,94	50 bm	39,00	46,80
216	Omietková lišta priebežná dl.250cm	m	0,45	0,28	0,34			
217	Rohový profil vnútorný 275cm	m	0,53	0,33	0,40			
218	Rohový profil vnútorný 300cm	m	0,53	0,33	0,40			
219	Okenný a dverový dilatačný profil pre omietky 6 mm	m	0,85	0,53	0,64			
220	Okenný a dverový dilatačný profil pre omietky 9 mm	m	1,00	0,62	0,75			
221	Rohový profil pre vnútorné tenkovrstvové omietky	m	0,62	0,39	0,47			
SANAČNÉ OMIETKOVÉ SYSTÉMY								
222	Sanova puferová omietka	m3	530,00	330,72	396,86	50 l	16,54	19,84
223	Sanova omietka W	t	700,00	436,80	524,16	40 kg	17,47	20,97
224	Sanova trasová omietka WTA	t	410,00	255,84	307,01	25 kg	6,40	7,68
225	Sanova omietka L	m3	330,00	205,92	247,10	50 l	10,30	12,36
226	Sanova omietka S	t	365,00	227,76	273,31	40 kg	9,11	10,93
227	Sanova jemná omietka	t	320,00	199,68	239,62	40 kg	7,99	9,58
228	Sanova prednástrek	t	270,00	168,48	202,18	40 kg	6,74	8,09
229	Izolačná malta	t	1 070,00	667,68	801,22	25 kg	16,69	20,03
230	Antisulfat	t	7 900,00	4 929,60	5 915,52	25 kg	123,24	147,89
POTERY								
231	Poter	t	108,00	67,39	80,87	40 kg	2,70	3,23
232	Poter VL	t	113,00	70,51	84,61			
233	Poter MG VL	t	118,00	73,63	88,36			
234	Poter Speed	t	450,00	280,80	336,96	25 kg	7,02	8,42
235	ALPHA 3000	t	260,00	162,24	194,69	40 kg	6,49	7,79
236	ALPHA 3000 VL	t	270,00	168,48	202,18			
237	ALPHA 2000	t	190,00	118,56	142,27	40 kg	4,74	5,69
238	ALPHA 2000 VL	t	195,00	121,68	146,02			0,00
239	ALPHA Start	t	260,00	162,24	194,69	25 kg	4,06	4,87
SAMONIVELIZAČNÉ STIERKY								
240	Nivello Quattro	t	515,00	321,36	385,63	25 kg	8,03	9,64
241	Nivello 10	t	625,00	390,00	468,00	25 kg	9,75	11,70
242	Nivello 30	t	710,00	443,04	531,65	25 kg	11,08	13,29
POTERY - PRÍPRAVA PODKLADU A PRÍSLUŠENSTVO								
243	Grund 25kg	t	3 000,00	1 872,00	2 246,40	25 kg	46,80	56,16

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
		244	Grund 5 kg	t	3 900,00	2 433,60	2 920,32	5 kg
245	SuperGrund	t	5 700,00	3 556,80	4 268,16	5 kg	17,78	21,34
246	Separáčná fólia FE 130x100	m2	0,62	0,39	0,47	130 m2	50,64	60,77
247	Okraj.dil.páska PE RSS100/5	m	0,23	0,14	0,17			
248	Okraj.dil.páska PE RSS120/10	m	0,48	0,30	0,36			
249	Okraj.dil.páska PE RST100/5	m	0,28	0,17	0,21			
250	Okraj.dil.páska PE RST120/10	m	0,58	0,36	0,43			
251	Dilat.profil L 60x60x3	m	1,93	1,20	1,45			
252	Sada nivelač.tyčí 75/142,5/240	sada	310,00	193,44	232,13			
BAUMACOL								
253	Baumacol FlexTop	t	420,00	262,08	314,50	25 kg	6,55	7,86
254	Baumacol FlexMarmor	t	750,00	468,00	561,60	25 kg	11,70	14,04
255	Baumacol FlexUni	t	370,00	230,88	277,06	25 kg	5,77	6,93
256	Baumacol Basic	t	163,00	101,71	122,05	25 kg	2,54	3,05
257	Baumacol Planea	t	405,00	252,72	303,26	25 kg	6,32	7,58
258	Baumacol Proof	t	4 200,00	2 620,80	3 144,96	7 kg	18,35	22,01
259	Baumacol Protect	t	3 600,00	2 246,40	2 695,68	18 kg	40,44	48,52
260	Baumacol Premium Fuge CementGrey 2 kg	t	1 390,00	867,36	1 040,83	2 kg	1,73	2,08
261	Baumacol Premium Fuge CementGrey 5 kg	t	1 190,00	742,56	891,07	5 kg	3,71	4,46
262	Baumacol Premium Fuge CementGrey 20 kg	t	590,00	368,16	441,79	20 kg	7,36	8,84
263	Baumacol PremiumFuge White 2 kg	t	1 390,00	867,36	1 040,83	2 kg	1,73	2,08
264	Baumacol PremiumFuge White 5 kg	t	1 190,00	742,56	891,07	5 kg	3,71	4,46
265	Baumacol PremiumFuge White 20 kg	t	590,00	368,16	441,79	20 kg	7,36	8,84
266	Baumacol PremiumFuge Grey 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
267	Baumacol PremiumFuge Grey 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
268	Baumacol PremiumFuge Manhattan 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
269	Baumacol PremiumFuge Manhattan 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
270	Baumacol PremiumFuge SilkGrey 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
271	Baumacol PremiumFuge Silkgrey 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
272	Baumacol PremiumFuge Anthracite 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
273	Baumacol PremiumFuge Anthracite 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
274	Baumacol PremiumFuge Jasmin 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
275	Baumacol PremiumFuge Jasmin 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
276	Baumacol PremiumFuge LightBlue 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
277	Baumacol PremiumFuge LightBlue 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
278	Baumacol PremiumFuge Bermuda 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
279	Baumacol PremiumFuge Bermuda 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
280	Baumacol PremiumFuge LightGreen 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
281	Baumacol PremiumFuge LightGreen 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
282	Baumacol PremiumFuge Vanille 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
283	Baumacol PremiumFuge Vanille 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
284	Baumacol PremiumFuge Camel 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
285	Baumacol PremiumFuge Camel 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
286	Baumacol PremiumFuge Bahama 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
287	Baumacol PremiumFuge Bahama 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
288	Baumacol PremiumFuge Miel 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
289	Baumacol PremiumFuge Miel 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
290	Baumacol PremiumFuge LightBrown 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
291	Baumacol PremiumFuge LightBrown 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
292	Baumacol PremiumFuge Brown 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
293	Baumacol PremiumFuge Brown 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
294	Baumacol PremiumFuge DarkBrown 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38
295	Baumacol PremiumFuge DarkBrown 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
296	Baumacol PremiumFuge Rubin 2 kg	t	1 590,00	992,16	1 190,59	2 kg	1,98	2,38

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
297	Baumacol PremiumFuge Rubin 5 kg	t	1 490,00	929,76	1 115,71	5 kg	4,65	5,58
298	Baumacol PremiumFuge Orange 2 kg	t	3 590,00	2 240,16	2 688,19	2 kg	4,48	5,38
299	Baumacol PremiumFuge Red 2 kg	t	3 590,00	2 240,16	2 688,19	2 kg	4,48	5,38
300	Baumacol PremiumFuge DeepBlue 2 kg	t	3 590,00	2 240,16	2 688,19	2 kg	4,48	5,38
301	Baumacol PremiumFuge Yellow 2 kg	t	3 590,00	2 240,16	2 688,19	2 kg	4,48	5,38
302	Baumacol PremiumFuge Green 2 kg	t	3 590,00	2 240,16	2 688,19	2 kg	4,48	5,38
303	Baumacol PremiumFuge Black 2 kg	t	3 590,00	2 240,16	2 688,19	2 kg	4,48	5,38
304	Baumacol Silikon Anthracite	ks	6,79	4,24	5,08			
305	Baumacol Silikon Bahama	ks	6,79	4,24	5,08			
306	Baumacol Silikon Brown	ks	6,79	4,24	5,08			
307	Baumacol Silikon Camel	ks	6,79	4,24	5,08			
308	Baumacol Silikon CementGrey	ks	5,99	3,74	4,49			
309	Baumacol Silikon Grey	ks	6,79	4,24	5,08			
310	Baumacol Silikon LightBrown	ks	6,79	4,24	5,08			
311	Baumacol Silikon Manhattan	ks	6,79	4,24	5,08			
312	Baumacol Silikon Miel	ks	6,79	4,24	5,08			
313	Baumacol Silikon Transparent	ks	5,99	3,74	4,49			
314	Baumacol Silikon White	ks	5,99	3,74	4,49			
315	Baumacol Silikon SilkGrey	ks	6,79	4,24	5,08			
316	Baumacol Silikon Jasmin	ks	6,79	4,24	5,08			
317	Baumacol Silikon LightBlue	ks	6,79	4,24	5,08			
318	Baumacol Silikon Bermuda	ks	6,79	4,24	5,08			
319	Baumacol Silikon LightGreen	ks	6,79	4,24	5,08			
320	Baumacol Silikon Vanille	ks	6,79	4,24	5,08			
321	Baumacol Silikon DarkBrown	ks	6,79	4,24	5,08			
322	Baumacol Silikon Rubin	ks	6,79	4,24	5,08			
323	Baumacol Silikon Orange	ks	7,49	4,67	5,61			
324	Baumacol Silikon Red	ks	7,49	4,67	5,61			
325	Baumacol Silikon DeepBlue	ks	7,49	4,67	5,61			
326	Baumacol Silikon Yellow	ks	7,49	4,67	5,61			
327	Baumacol Silikon Green	ks	7,49	4,67	5,61			
328	Baumacol Silikon Black	ks	7,49	4,67	5,61			
329	Baumacol Tesniaca páska	m	2,05	1,28	1,54	10 bm	12,79	15,35
330	Baumacol Tesniaca páska 5m - BLISTER	sada	15,60	9,73	11,68			
331	Baumacol Tesniaca páska -vonkajší roh - BLISTER	sada	15,60	9,73	11,68			
332	Baumacol Tesniaca páska - vnútorný roh - BLISTER	sada	15,60	9,73	11,68			
333	Baumacol Tesniaca páska - vpusť - BLISTER	sada	22,90	14,29	17,15			
334	Baumacol Tesniaca páska -armatúra - BLISTER	sada	12,00	7,49	8,99			
GALA								
335	Drenážny betón	t	149,00	92,98	111,57	40 kg	3,72	4,46
336	Drenážny betón VL	t	155,00	96,72	116,06			
337	Drenážna malta	t	162,00	101,09	121,31	40 kg	4,04	4,85
338	Drenážna malta VL	t	167,00	104,21	125,05			0,00
339	Lepiacia malta na kameň	t	583,00	363,79	436,55	25 kg	9,09	10,91
340	Murovacia malta na kameň PLUS	t	205,00	127,92	153,50	25 kg	3,20	3,84
341	Impregnácia na kameň	l	24,00	14,98	17,97	1 l	14,98	17,97
342	Drenážna škárovacia malta	t	287,00	179,09	214,91	25 kg	4,48	5,37
343	Škárovacia hmota Quarz / Schiefer, Cotto, Travertin	t	4 700,00	2 932,80	3 519,36	25 kg	73,32	87,98
BETÓNY								
344	Beton B20	t	115,00	71,76	86,11	40 kg	2,87	3,44
345	Beton B20 VL	t	120,00	74,88	89,86			
346	FlexBeton	t	188,00	117,31	140,77	25 kg	2,93	3,52
347	Betón WU	t	157,00	97,97	117,56	40 kg	3,92	4,70
348	Sanačný betón G-M	t	510,00	318,24	381,89	25 kg	7,96	9,55

CENNÍK 2012 STAVEBNINY SAB-PRON NITRA								
Ceny v EUR platné od 1.3.2012								
Produkt	MJ	Cena cenníková v EUR/MJ bez DPH	Cena v EUR/MJ bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/MJ s DPH SAB-PRON	Balenie	Cena v EUR/bal. bez DPH SAB-PRON	Cena v EUR/bal. s 20% DPH SAB-PRON	
349 Zálievková malta	t	245,00	152,88	183,46	40 kg	6,12	7,34	
SPOJIVÁ								
350 Trasový cement	t	345,00	215,28	258,34	25 kg	5,38	6,46	
MUROVACIE MALTY								
351 Murovací malta 50	t	99,00	61,78	74,13	40 kg	2,47	2,97	
352 Murovací malta 50 VL	t	104,00	64,90	77,88				
353 Murovací malta 100	t	110,00	68,64	82,37	40 kg	2,75	3,29	
354 Murovací malta 100 VL	t	115,00	71,76	86,11				
355 Malta pre pohľadové murivo	t	220,00	137,28	164,74	25 kg	3,43	4,12	
356 Termo malta 50	m3	210,00	131,04	157,25	40 l	5,24	6,29	
357 Termo malta 50 VL	t	440,00	274,56	329,47				
358 PlanoFix	t	198,00	123,55	148,26	25 kg	3,09	3,71	
UNIVERZÁLNE VÝROBKY								
359 Duo omietka	t	145,00	90,48	108,58	40 kg	3,62	4,34	
360 DuoContact	t	280,00	174,72	209,66	25 kg	4,37	5,24	
SLUŽBY								
361 Vzorky platňa sada 1	sada	27,50	17,16	20,59				
362 Vzorky farba 1kg sada 1	sada	27,50	17,16	20,59				
363 Vzorky omietka 2kg sada 1	sada	27,50	17,16	20,59				
364 Vzorky omietka 2kg AT	ks	27,50	17,16	20,59				
365 Vzorkovník Baumit BigLife	ks	58,00	36,19	43,43				
366 Vzorkovník Baumit EasyLife	ks	18,00	11,23	13,48				
367 Vzorkovník Taste of Life	ks	8,00	4,99	5,99				
368 Vzorkovník Baumit MosaikLife	ks	28,00	17,47	20,97				
369 Vzorkovník Baumit ColorStripes	ks	48,00	29,95	35,94				
370 Baumit ColorFinder	ks	478,00	298,27	357,93				
371 Ochranná sieť na lešenie	m	2,10	1,31	1,57	200 m2	262,08	314,50	
! Rozbaľovanie paliet - príplatok za 1 t (platí pre výrobky deklarované v tonách)	t	25,00	15,60	18,72				
! Rozbaľovanie paliet - príplatok za 1 m3 (platí pre výrobky deklarované v m3)	m3	20,00	12,48	14,98				
MÓDA								
372 Pracovné oblečenie	sada	44,00	27,46	32,95				
373 Montérkové nohavice	ks	22,00	13,73	16,47				
374 Klobúčik	ks	10,00	6,24	7,49				
375 Zimná čiapka	ks	5,00	3,12	3,74				
376 Tričko	ks	6,40	3,99	4,79				
377 Vesta	ks	32,00	19,97	23,96				
378 Mikina	ks	43,00	26,83	32,20				
379 Vetrovka	ks	30,00	18,72	22,46				